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RESOLUÇÃO T.C. N ° 48/2018 
ANEXO XI 

ANEXO ÚNICO DA RESOLUÇÃO TC 52/2019 - ITEM 42 
DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÃRIAS AO RPPS 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMUTANGA - PE 
Aliquotas de contribuições, previstas na lei municipal n ° 299/2010 de 26/10/10 
Servidores Ativos 11% 
Inativos e pensionistas 11% 
Orgão ou entidade (contribuição normal) 18,15 % 
Orgão ou entidade (contribuição adicional/compromisso especial) % 
Data de repasse das contribuições à Unidade Gestora do RPPS (previsão legal) 

CONTRIBUIÇÃO DOS SERVIDORES ATIVOS, INATIVOS E DOS PENSIONISTAS AO RPPS 
ANEXO XI-A 

BASE DE CÁLCULO 

RETIDA(2) CONTABILIZADA 

RECOLHIDA (4) DATA 

VENCIMENTO 

(5) 

DATA 

DO 

REPASSE(6) PRINCIPAL ENCARGOS COMPETENCIA VALOR (1) 

JANEIRO 635.940,44 69.953,47 42.651,88 42 651,88 01/02/2018 
FEVEREIRO 638.152,09 70.196,73 70.196,73 70.196,73 08/03/2018 
MAR0 639.348,82 70.328,37 70.328,37 70.328,37 11/04/2018 
ABRIL 639.892,73 70.388,20 70.388,20 70.388,20 10/05/2018 
MAIO 638.491,00 70.234,01 70.234,01 70.234,01 08/06/2018 
JUNHO 638.200,64 70.202,09 70.202,07 70.202,07 10/07/2018 
JULHO 637.781,18 70.155,93 70.155,93 70.155,93 08/08/2018 
AGOSTO 644.289,55 70 871,85 70.871,85 70.871,85 10/09/2018 
SETEMBRO 638.857,27 70.274,30 70.274,30 70.274,30 10/10/2018 
OUTUBRO 634.507,55 69.795,83 69.795,83 69.795,83 09/11/2018 
NOVEMBRO 631.223,45 69.434,58 69.434,58 69.434,58 10/12/2018 
DEZEMBRO 632.137,73 69.535,15 
13 °SALÁRIO 641.921,09 70.611,32 
TOTAL 8.290.743,54 911.981,83 744.533,75 744.533,75 
OBS.: Data de vencimento sem previsão em le . 

O pagamento do 13° salário está sendo efetuado em 2019 conforme acordo junto ao Sindicato dos Servidores e Ministério Público 
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RESOLUÇÃO TC N 048/2018 
ANEXO ÚNICO DA RESOLUÇÃO TC 52/2019 - ITEM 42 

CONTRIBUIÇÃO NORMAL DA PREFEITURA DE CAMUTANGA - PE - EXERCÍCIO DE 2018 

CONTRIBUIÇÃO NORMAL DA PREFEITURA AO RPPS 
ANEXO XI-B 

BASE DE CALCULO 

DEVIDA(2) CONTABILIZADA 

BENEFICIARIOS 

PAGOS 

DIRETAMENTE 

RECOLHIDA(4) 

DATA DO 

VENCIMENTO 

(5) 

DATA 

DO 

REPASSEM CONIPETENCIA VALORO) PRINCIPAL ENCARGOS 
JANEIRO 635940,44 115.423,23 107.026,29 1.866,41 107.026,29 , 31/01/2018 
FEVEREIRO 638.152,09 115.824,60 8.174,84 1.839,18 8.174,84 , 01/02/2018 
MARÇO 639348,82 116.041,81 115.824,58 1.807,47 115.824,58 , 08/03/2018 
ABRIL 639.892,73 116.140,53 116.041,78 1.852,79 116.041,78 , 11/04/2018 
MAIO 638.491,00 115.886,12 116.040,51 1.888,89 116.040,51 , 10/05/2018 
JUNHO 638.200,64 115.833,42 119.352,61 1.775,76 119.352,61 08/06/2018 
JULHO 637.781,18 115 757,28 115.833,42 1.506,18 115.833,42 10/07/2018 
AGOSTO 644.289,55 116 938,55 115.757,29 1.556,14 115.757,29 08/08/2018 
SETEMBRO 638.857,27 115 952,59 116.938,54 2.441,67 116.938,54 , 12/08/2018 
OUTUBRO 634 507,55 115 163,12 115.952,57 1.743,45 115.952,57 , 10/10/2018 
NOVEMBRO 631.223,45 114 567,06 115.163,10 1.796,50 115.163,10 09/11/2018 
DEZEMBRO 632.137,73 114 733,00 118.077,06 1.872,56 118.077,06 10/12/2018 
13 ° SALÁRIO 641.921,09 116 508,68 
TOTAL 8.290.743,54 1.504.769,99 1.280.182,59 21,947,00 1.280.182,59 

OBS.. DATA DE VENCIMENTO SEM PREVISÃO EM LEI. 

O pagamento do 130 salário está sendo efetuado em 2019 conforme acordo junto ao Sindicato dos Servidores e Ministério Público 
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RESOLUÇÃO T.C. N ° 48/2018 
ANEXO II 

ANEXO ÚNICO DA RESOLUÇÃO TC 52/2019 - ITEM 42 
DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS AO RPPS 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMUTANGA - PE 
Aliquotas de contribuições, previs1 299/2010 de 26/10/10 
Servidores Ativos 11 % 
Inativos e pensionistas 11 % 
Orgão ou entidade (contribuição n 18,15 % 
Orgão ou entidade (contribuição adicional/compromisso especial) % 
Data de repasse das contribuições à Unidade Gestora do RPPS (previsão legal) 
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RESOLUÇÃO TC N°47 DE 19/12/2018 

ANEXO II- C 

PARCELAMENTO DA DIVIDA PREVIDENCIÁRIA - DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTOS - RPPS 

Infomações Gerais Sobre o Parcelamento 
(Demonstrativo consolidado englobando as contribuições do Poder Legislativo e dos órgãos e entidades da administração direta e indireta do Poder Executivo) 

Termo de Parcelamento n° 
Contribuição do Ente (9); R$ 
Acréscimos Legais (11): R$ 
Número toral de parcelas: 
Índice da atualização legal (12): 

de 02/01/2010 

INPC 

Origem da dívida: Previdenciária 
Contribuição dos segurados (10): R$ 
Total confessado: R$ 1.018.123,20 

240 Data de vencimento de cada parcela: / / 
Final do mês subsequente 

Discriminação dos Pagamentos 
Em R$ 

NUMERO DE ORDEM 
DA PARCELA 

DATA DO REPASSE VALOR DA PARCELA 'SALDO DA DIVIDA 

96 04/01/2018 ref.2017 6.888,60 ' As parcelas são atuali-
97 31/01/2018 6.906,51 zadas pelo INPC ficando 

, 98 08/03/2018 6.922,39 dificil se saber o saldo 
99 11/04/2018 6.934,85 da dívida. 

100 10/05/2015 6.939,71 
101 08/06/2018 6.954,28 
102 10/07/2018 6.984,18 
103 08/08/2018 7.084,06 
104 05/09/2018 7.101,77 
105 10/10/2018 7.101,77 
106 09/11/2018 7.123,07 
107 10/12/2018 7.151,57' 
108 03/01/2019 pg 2019 7.133,69 

. 
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